Osvětlení navržené pro čelní, rovnoměrné nasvícení
objektů, či povrchů. Je určeno pro aplikace kontroly
povrchových vad, homogenní nasvícení PCB dílů,
lesklých ploch materiálů či přímou iluminaci
rozsáhlejších povrchů.
VÝKONNÁ PLOCHÁ
SVĚTLA
HOMOGENNÍ SVĚTELNÉ POLE

je na pinu číslo 4 intenzita světelného toku regulována lineárně v rozsahu 2,7-10 V. Po přivedení napětí 12-24 V na pin číslo 4 svítí osvětlení
maximální intenzitou. Maximální frekvence PWM je ≤ 40 kHz.
OBJEDNACÍ KÓD
Flat Light aktivní plocha vlnová délka Ø otvoru pro
kameru
FL2 - -160 B D50
vzorový příklad objednacího kódu
KONFIGURACE
model vlnová délka [nm] aktivní plocha [mm] Ø otvoru pro kameru [mm]
TECHNICKÉ PARAMETRY
Krytí: IP50 Třída ochrany: III Teplota okolí: (-20) — (+40) °C Izolační odpor: 500 V Materiál tělesa: Slitina hliníku
ELEKTRICKÉ PARAMETRY
192
192
28
1368
model
Rozsah napětí
Jmenovité napětí
Jmenovitý proud
Příkon
Un
Ujm
Ijm
P
délka [mm]
šířka [mm]
výška [mm]
ROZMĚRY & HMOTNOST
hmotnost [g]
Veškeré rozměry naleznete v naší
2D výkresové dokumentaci.i
Maximální frekvence PWM stmívání je ≤ 40 kHz1 Hodnoty signálu ovládacího vstupu (Enable), pin č. 4 konektoru M82 3 Řídící napětí a proud strobovacího vstupu pin č. 2 konektoru M8
A
B
C
FL2-160W
FL2-160IR
FL2-160HR
FL2-160R
FL2-160G
FL2-160B
160 x 160
160 x 160
160 x 160
160 x 160
160 x 160
160 x 160
CTR 5700 k
850
660
625
524
470
50
50
50
50
50
50
12-28 V
24 V DC
1 A
24 W
12-28 V
24 V DC
1 A
24 W
12-28 V
24 V DC
750 mA
18 W
12-28 V